Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov. br

Site: wryw.cam aradearacoiabadaserra.sp,qov.br

CNPJ: 60.113.17210001 -01

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-99706-3989

Fone: 015-99800-4747

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 23 de fevereiro de 2024.

Oficio no fip lza

Gab. do Vereador
ADAIR JOSÉ TOGAÇA

Ref.: Rua José Maria Rodrigues

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., com relação ao
assunto em epígrafe, que procure aplicar esforços, no sentido de comunicar o "google
maps", assim como as empresas de energia e água de Araçoiaba da Serra, da existência
da apontada via, denominada através da Lei Municipal de no l872ll2 (copia anexa), a
fim de que a mesma passe a constar do referido mapa, assim com o dos cadastros das
empresas, para que torne viável a sua localizaçáo.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Sa., os
protestos de estima e elevada consideração.

(oDArR DO
VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor DAIIILO DE QUEIROZ MEDEIROS
D.D. Secretario de Desenvolvimento Urbano do Município de Araçoiaba da Serra/SP

PnIIHIURAilUilt(lPAr Dl

^R
(0|ABADASIRRA

PROTOCOLO

2 7 FEU, 2A4

}f336-3PR010(010

@Leis _ffi
y/ww. LeisM un icipa is.com. br

LEINO 1872, DE 05 DE SETEMBRO OE2012,

.,DIsPOE SOBRE A DENOMINADA DA TRAVESSA DA

ESTRADA DA FAZENDA IPANEMA, NO BAIRRO RIO VERDE,

EM ARAçoIABA DA sERRA/sp e oÁ ourRAS
PROVIDÊNcIAs].

JoÀo FRANKLIN PlNTo, Prefeito tMunicipal dâ cidãde de Araçoiaba da serra, Estado de 5ão paulo, usando
das atribuiçÕes que lhes são conferidos por le I

A Travessa da Estrada dâ tazenda lpanema, no Bairro Rio Verde, em Araçoiaba da Serra/Sp,
passará a ser denominada, "JOsÉ MARTA RODRIcUES"

An. 1e

An.2e

Art.3e

As despesas decorrentes com a execuçâo desta Lei, correrão por conta de dotaçôes
orçamentáriâs previstas

Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araçoiaba da Serra,05 de Setembro de 2012

,oÃo FRANKLTN prNÍo pREFEtro MUNlctpAL

Regtstrado em Livro próprio e publicado no átrio desta Prefeltura Municipal e disponibili:ado no site
oficial desta Municipalidade, Araçoiaba da serra, em 05 de Setembro de 20J.2.

Oato de lnrelçôo ho Sistemo LeisMunicipois; 30/01/2013

Noto tste texto disponibiiizodo tiôc subsnui o oíiginol pubticodo em Diorio OÍicial.